[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO  Nº 100/2017

Assunto: Solicita à Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), providências para a manutenção da rede elétrica na Rua Antônio Latorre em toda sua extensão, no Bairro Bela Vista, conforme especifica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que os moradores da referida rua, procuraram este vereador, reclamando sobre a falta de iluminação, e que muitas vezes precisam transitar em horários noturnos, sem qualquer tipo de segurança.
CONSIDERANDO que no local sempre há carros estacionados em horários noturnos, causando insegurança e medo àqueles que por lá transitam.
REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), para que realize a manutenção da rede elétrica na Rua Antônio Latorre em toda sua extensão, no Bairro Bela Vista.

SALA DAS SESSÕES, 06 de março de 2017

BENEDITO DONIZETTI ROMANIN
Vereador - Solidariedade

image1.png
PROTOCOLO 840/2017 - 06/03/2017 15:39